
Po atkaklios kovos nusileista „Žalgiriui“

Sudėtingą pergalę Lietuvos krepšinio lygos („Betsafe“ LKL) lyderių dvikovoje iškovojo Kauno
„Žalgiris“ (11/1), kuris išvykoje 70:66 (14:16, 18:13, 19:20, 19:17) palaužė Panevėžio
„Lietkabelį“ (10/2).

Rungtynes daug sėkmingiau pradėjo šeimininkai, kurie po Vaido Čepukaičio dvitaškio
išsiveržė į priekį 14:8. Paskutiniąją pirmojo kėlinio minutę taškais pradėjo Dee Bostas, o
užbaigė Aaronas White‘as, todėl „Žalgiriui“ pavyko priartėti – 14:16.

Žemu penketu antrąjį kėlinį nusprendęs pradėti Šarūnas Jasikevičius iškart ėmė skinti to
vaisius – po D.Bosto tritaškio pirmą kartą išsiveržė į priekį, o po A.White‘o dėjimo atitrūko
23:18. „Lietkabelis“ sunkiai rinko taškus, bet ledus išjudino Žygimanto Skučo dvitaškis su
pražanga, o vėliau puolėjas įsūdė ir tritaškį – 27:27. Kėliniui besibaigiant ilgai brendusią
techninę pražangą gavo Š.Jasikevičius, bet Artūro Milaknio tritaškis paskutinę sekundę
išvedė „Žalgirį“ į priekį – 32:29.

Trečiajame ketvirtyje tęsėsi lygus žaidimas, bet tokią tvarką išbalansavo D.Bosto tritaškis –
48:42. Panevėžiečiai sugebėjo sumažinti varžovų pranašumą iki minimumo, tačiau kėlinį
baudos metimu užbaigęs Paulius Valinskas kiek pagerino svečių situaciją – 51:49.

Lemiamame ketvirtyje savo klubų lyderių vaidmenų ėmėsi Paulius Jankūnas ir Žanis
Peineris, o „Žalgiris“ išsaugojo trapią persvarą – 58:55. Žaidimas tada tapo labai kietu,
„Lietkabelis“ dažnai protestavo prieš arbitrų sprendimus, o varžovų išsiblaškymu
pasinaudojęs „Žalgiris“ nutolo – 66:58.

Komandos šį sezoną kol kas žygiuoja itin panašiai – nacionalinėse pirmenybėse suklupo po
kartą, o Europos turnyruose pergales skina kas antrose rungtynėse.

Intrigos nepašykštėjo ir pirmasis klubų susitikimas „Žalgirio“ arenoje – dviženklį pranašumą
panaikinęs „Lietkabelis“ tada kabinosi į pergalę ir pralaimėjo tik dviem taškais – 90:92.

„Žalgiris“: Paulius Jankūnas 17 (6 išpr. praž.), Vasilije Mičičius 10 (6 rez. perd.), Dee
Bostas 8, Artūras Milaknis ir Kevinas Pangosas po 7.

„Lietkabelis“: Žanis Peineris 17, Adas Juškevičius 16 (5/8 tritaškių), Vaidas Čepukaitis 8 (5
atk. kam., 7 klaidos).



Po atkaklios kovos nusileista „Žalgiriui“


